GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

EDITAL Nº 6/2024/COHREC-COREMU

EDITAL COREMU/HRC/SESAU Nº 06/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO NA MODALIDADE
DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, COM FOCO EM ATENÇÃO A TERAPIA INTENSIVA - UTI, ATENÇÃO
EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - PRONTO SOCORRO, E RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE
(ODONTOLOGIA) EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAIS NO HOSPITAL REGIONAL DE
CACOAL PARA O PERÍODO LETIVO 1/2024.

A Comissão de Residência Multiprofissional – COREMU do Hospital Regional de Cacoal - HRC, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para ciência dos interessados, a divulgação da lista de inscritos homologados
DEFINITIVOS e o local de prova.

1-Candidatos com inscrições homologadas deverão:

a ) As provas ocorrerão no dia 18/02/2024, das 08h00min às 12h00min hora de Rondônia, duração de
4horas de acordo com o Edital de Abertura do Processo Seletivo para Programa de Residência
Multiprofissional em Atenção em Terapia Intensiva-UTI, em Atenção em Urgência e Emergência-Pronto
Socorro e em Área Profissional da Saúde (Odontologia) em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial.

b ) O candidato deverá comparecer ao local com antecedência mínima de 1 (uma) hora do horário
previsto para seu início.

c) O fechamento dos portões da escola ocorrerá às 07h:30min.
d) A prova será realizada na Escola Estadual de Ensino Fundamental e Médio (EEEFM) Cora Coralina,

localizada na Rua José do Patrocínio, 2159, Centro, CEP 76963-790, Cacoal.
e) Os candidatos devem apresentar documento original de identificação pessoal com foto

(RG/CNH/identidade profissional).
f) Caneta esferográfica transparente de tinta azul ou preta.

SALA 01

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

131 ADENISE ADEJANE MARQUES
MOREIRA

039******38 ENFERMAGEM

150 ADRIANA SANTOS MEDEIROS 752******63 ENFERMAGEM

252 ALCIELE DO NASCIMENTO
SOARES

003******83 ENFERMAGEM

179 ALLANA EMANUELLE DO
CARMO PAES

050******18 ENFERMAGEM

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 1

257 AMANDA BORGES MANCUELHO 073******50 ENFERMAGEM

51 AMANDA DA SILVA
GUIMARÃES

035******01 ENFERMAGEM

237 AMANDA DUTRA BERBES 022******75 ENFERMAGEM

278 ANA KARLA DE SOUZA
QUINTÃO

985******15 ENFERMAGEM

181 ANA LETICIA DA SILVA 029******03 ENFERMAGEM

79 ANA PAULA ALFAIA DOS
SANTOS ARAUJO

039******40 ENFERMAGEM

158 ANDRESSA TAYNARA DE
ARAUJO

052******29 ENFERMAGEM

72 ANNA BEATRIZ DE SOUZA
MARTINS

036******09 ENFERMAGEM

236 BEATRIZ ALMEIDA DE LIMA 413******23 ENFERMAGEM

124 CAMILA NUNES RIBEIRO SOUZA 033******03 ENFERMAGEM

239 CAROLAINE SILVA TELES 700******30 ENFERMAGEM

219 CELIA BENTO TENIS VIEIRA 991******72 ENFERMAGEM

279 CELIA BOONI GODOY 514******49 ENFERMAGEM

170 DAIANE PEREIRA OLIVEIRA 001******90 ENFERMAGEM

209 DORIELE ISCARLATY PONTES
ADAM

055******60 ENFERMAGEM

238 EDINALDO SOUZA DOS SANTOS 886******10 ENFERMAGEM

118 ESTHER SILVA DE CARVALHO 039******05 ENFERMAGEM

46 FABÍOLA PEDRO PEREIRA 032*******86 ENFERMAGEM

264 GISLANA SOUZA SILVA 045******80 ENFERMAGEM

272 GRASIELLY FERNANDA JONCK
DE OLIVEIRA

029******93 ENFERMAGEM

57 GREYCI KELLY SANTOS ARAÚJO 024******46 ENFERMAGEM

SALA 02

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

157 HELLEN VANESSA DE ARAUJO 052******90 ENFERMAGEM

32 IANAÊ GOMES DOS SANTOS 034******28 ENFERMAGEM

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 2

235 ISADORA DE AZEVEDO AMORIN 039******45 ENFERMAGEM

290 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CAMARA 931******04 ENFERMAGEM

30 JHONES MEZACASA PINHEIRO 019******01 ENFERMAGEM

255 JOÃO AMÉRICO XAVIER CHIQUETO 401******81 ENFERMAGEM

145 KARINY DE PAULA PAULA 005******93 ENFERMAGEM

251 KATLEN SOLIDERA ROSSI 036******80 ENFERMAGEM

267 LAIANE ANTUNES CARDOSO 005******98 ENFERMAGEM

75 LARISSA DOS SANTOS LOPES REIS 046******17 ENFERMAGEM

44 LEONARDO ANGELI DA COSTA 041******06 ENFERMAGEM

242 LETÍCIA BETÂNIA COSTA NASCIMENTO 031******00 ENFERMAGEM

66 LETÍCIA NAZARE DA SILVA 024******74 ENFERMAGEM

119 LUCAS SILVEIRA SILVA 038******43 ENFERMAGEM

195 MARINEY MAULAZ 894******15 ENFERMAGEM

271 MILENI ANDRADE DE OLIVEIRA 045******93 ENFERMAGEM

286 NIKOLY LARA MEIADO NOGUEIRA 028******69 ENFERMAGEM

96 QUEILA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 846******91 ENFERMAGEM

210 RAUANE ANTUNES MEIRA 556******20 ENFERMAGEM

270 RENATA GIMÉNEZ DE SÁ 040******98 ENFERMAGEM

273 RENATA PERFETTI DE SOUZA 032******47 ENFERMAGEM

19 VANESSA TEIXEIRA 052******00 ENFERMAGEM

23 VÂNIA RODRIGUES FEITOZA 035******39 ENFERMAGEM

SALA 03

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

281 AMILTON VICTOR TOGNON BELCHIOR 037******09 ENFERMAGEM

276 ANA CLARA MEDEIROS MERLIM 050******02 ENFERMAGEM

110 ANA GLEICY TOME GOMES 035******99 ENFERMAGEM

42 ANA PAULA OLIVEIRA PACHECO 052******86 ENFERMAGEM

169 BÁRBARA DE ALMEIDA SILVA 036******83 ENFERMAGEM

188 CAMILA RODRIGUES CORDOVILLE 915******68 ENFERMAGEM

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 3

68 GEISI KELY BINOW CASTANHA 032******23 ENFERMAGEM

283 GRAZIELE RUIZ DOS SANTOS 907******20 ENFERMAGEM

259 JOYCE BALDO 036******89 ENFERMAGEM

153 KLYSMANN EDUARDO RAMOS SILVA 041******13 ENFERMAGEM

81 LAÍS RAYANE SOARES DE FREITAS 027******32 ENFERMAGEM

37 LARICE MARIA PEREIRA 014******77 ENFERMAGEM

85 MARIA EDUARDA SANTOS PATEZ 968******00 ENFERMAGEM

67 MELISSA GABRIELA PENTEADO FELIX 027******23 ENFERMAGEM

197 NATIELLE ETIENE SANTOS 032******52 ENFERMAGEM

246 PAULA EDUARDA QUADROS BRUNO 039******61 ENFERMAGEM

90 THAINARA YASMIN PEREIRA DA SILVA 025******36 ENFERMAGEM

149 THAUANY FERRREIRA TAVARES 927******72 ENFERMAGEM

280 VALERIA APARECIDA DOS ANJOS 001******07 ENFERMAGEM

233 VICTÓRIA KLEIN 021******76 ENFERMAGEM

SALA 04

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

111 AMANDA EDUARDA GOLLMANN DAHMER 031******90 FISIOTERAPIA

206 BETANIA DA SILVA SOUZA 556******15 FISIOTERAPIA

92 CAROLINE DA SILVA MARTINS DE PAULA DO
LAGO

028******08 FISIOTERAPIA

282 DEISE KELLY LIMA SANTOS 034******35 FISIOTERAPIA

249 EVILYN ALVES DO NASCIMENTO 049******65 FISIOTERAPIA

74 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS 025******57 FISIOTERAPIA

171 JHENNEFER ARAUJO ROCHA 029******30 FISIOTERAPIA

182 JOICE FREITAS CARVALHO 046******84 FISIOTERAPIA

91 KÉSIA PRATES NASCIMENTO 549******34 FISIOTERAPIA

104 LAURA FELIPPE DIAS 009******54 FISIOTERAPIA

269 LOREANNY GABRIELY VALERIO ROCA 025******38 FISIOTERAPIA

146 LORENA JOYCE TOMAZ DA SILVA 042******12 FISIOTERAPIA

218 MANUEL JOSÉ VIEIRA DE LIMA JÚNIOR 016******31 FISIOTERAPIA

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 4

55 MILENY SILVA DOS SANTOS 037******05 FISIOTERAPIA

234 NAIRA FONSECA DISCHER 050******47 FISIOTERAPIA

256 NATIELY PILAR BOAVENTURA 060******63 FISIOTERAPIA

82 VICTOR ABELARDO BARBOSA CRUZ 033******01 FISIOTERAPIA

141 VINICIUS DE SOUZA CARVALHO 018******01 FISIOTERAPIA

41 WAGNER ITIRO SEKIGAMI 558******34 FISIOTERAPIA

275 WALTER VIANA BONFIM FILHO 039******02 FISIOTERAPIA

87 WESLEY JUNIO ROCHA DOS SANTOS 024******70 FISIOTERAPIA

47 ALLINE SILVANA MAGALHAES PACHECO 972******20 FISIOTERAPIA

243 DAIARA DALMASO DA SILVA 024******97 FISIOTERAPIA

SALA 05

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

201 AMANDA REZENDE OLIVEIRA QUEIROZ 126******09 FARMÁCIA

250 ANDRESSA DE JESUS LUCIO 886******49 FARMÁCIA

189 BRUNA TAINÁ APARECIDA DA SILVA HOLANDA 010******32 FARMÁCIA

244 DIENIFF SILVA SALVADOR 031******30 FARMÁCIA

69 KLAUS RODRIGUES TAVARES 056******42 FARMÁCIA

71 LARRUBIA LAIANA SILVA DA CRUZ LIMA 007******01 FARMÁCIA

198 JOSIANE TIMOTEO GALEANO DE LIMA 015******26 FARMÁCIA

254 MEIRY WELLEN DA SILVA OLIVEIRA 029******50 FARMÁCIA

120 KAMILA RODRIGUES COUTINHO 029******10 FARMÁCIA

261 AMANDHA MULLER DE OLIVEIRA 040******21 NUTRIÇÃO

202 DANIELA DE OLIVEIRA REIS 058******41 NUTRIÇÃO

107 ISABELA RAYSSA PEREIRA 041******86 NUTRIÇÃO

127 JAQUELINE MAGALHÃES ALVES ENSSLIN 985******53 NUTRIÇÃO

253 JOELMA MARQUES DE CARVALHO RODRIGUES 040******00 NUTRIÇÃO

138 LAYLA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 040******93 NUTRIÇÃO

113 MIRACLE LAFAIETE LAIA DOS S. NASCIMENTO 046******74 NUTRIÇÃO

204 RODRIGO ALESI BARROS CALACIO 048******18 NUTRIÇÃO

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 5

144 SAMARA JULIANA BRANCO DATSCH 043******40 NUTRIÇÃO

274 SAMARA PRISCILA RIBEIRO 027******94 NUTRIÇÃO

284 THAÍS CIBIN GOMES 033******10 NUTRIÇÃO

SALA 06

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

152 ADAYS SÂMELA FIM SANTOS 009******36 PSICOLOGIA

76 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 901******97 PSICOLOGIA

38 DANIELE AMANDA MARTINS
CHULZ

039******60 PSICOLOGIA

83 ELSYEN MARYAN NOGUEIRA DA
SILVA

024******04 PSICOLOGIA

277 FABIANA SCHIMER CORREA 004******64 PSICOLOGIA

173 FERNANDA CAROLINE RODRIGUES
DE SOUZA

015******25 PSICOLOGIA

245 FLÁVIA ZORDENONNIS PACHECO 121******44 PSICOLOGIA

62 GESSICA DE MOURA SOARES 531******34 PSICOLOGIA

21 GISLAINE DOURADO DA SILVA 017******51 PSICOLOGIA

178 JESSICA CRISTINA FERREIRA DA
SILVA MACIEL

034******30 PSICOLOGIA

121 LETICIA DE OLIVEIRA FAGA 894******68 PSICOLOGIA

247 LIDIA MARIA DA SILVA 041******51 PSICOLOGIA

142 MAIZA DOS SANTOS PEREIRA 361******50 PSICOLOGIA

154 NÁDIA DOS SANTOS SCHMIDT 025******04 PSICOLOGIA

60 RAYANE DO ROSARIO CORREA 002******03 PSICOLOGIA

133 SABRINA XAVIER ORLANDIN 005******39 PSICOLOGIA

78 THIAGO DE LIMA BRANDÃO 032******42 PSICOLOGIA

203 VINICIUS DE SOUZA MEIRA 556******91 PSICOLOGIA

84 CARINE BAUMANN LOPES DOS
SANTOS

958******68 SERVIÇO SOCIAL

25 CLAUDETE ZORDENONNIS 485******68 SERVIÇO SOCIAL

155 LETÍCIA PEREIRA DE MELO 015******62 SERVIÇO SOCIAL

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 6

SALA 07

INSCRIÇÃO NOME CPF
AREA DE
FORMAÇÃO

172 ALESSANDRO DE OLIVEIRA
MACHADO

011******86 ODONTOLOGIA

241 BRUNA NAIELLY KLOOS OLIVEIRA
SOARES

038******59 ODONTOLOGIA

285 CAMILLY MARIA LEOPOLDINO
COUTINHO

024******80 ODONTOLOGIA

39 EDUARDA SEVERINO DE FREITAS
BRAZ

038******32 ODONTOLOGIA

135 EVENNY KHAYLA WEYNE
ALMEIDA DE QUEIROZ

035******85 ODONTOLOGIA

54 FRANCIELLE MARMENTINI 007******02 ODONTOLOGIA

214 GEISIANE GROSMANN 045******97 ODONTOLOGIA

151 GUSTAVO ADRIANO KICH 036******55 ODONTOLOGIA

50 HEITOR SANTIAGO ALMEIDA 812******04 ODONTOLOGIA

114 ÍRIAS VICTÓRIA DO NASCIMENTO
PASSARELLO

009******52 ODONTOLOGIA

160 KALINA DE ARRUDA LIMA
CARVALHO

036******55 ODONTOLOGIA

53 KARINA BEHENCK MONTIEL 038******90 ODONTOLOGIA

29 KLYSMAN VINICIUS LIMA DE
ALENCAR

056******26 ODONTOLOGIA

132 LUCAS ROGER SANTOS MARINHO 024******02 ODONTOLOGIA

177 NATHÁLIA GAVIOLI BELATO 041******57 ODONTOLOGIA

263 ORLANDO PEREIRA JUNIOR 023******58 ODONTOLOGIA

140 SANDY DANIELY ALVES
SANTANTA

018******06 ODONTOLOGIA

194 TIAGO DE SOUZA BRITO 892******68 ODONTOLOGIA

258 UBALDO BORGES DE SOUZA NETO 758******97 ODONTOLOGIA

Cacoal, 16 de fevereiro de 2024.

ELISSA GONÇALVES DE OLIVEIRA E SILVA

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 7

Presidente da Comissão Especial de Exames - COREMU/HRC/SESAU-RO
Portaria 170/2024 HRC/SESAU

LAURINDO PEREIRA DE SOUZA
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU/HRC/SESAU-RO

Portaria 3888/2022 ASTEC/HRC/SESAU

Documento assinado eletronicamente por ELISSA GONCALVES DE OLIVEIRA E SILVA , Assessor(a),
em 16/02/2024, às 19:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e
2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Laurindo pereira de souza , Chefe de Unidade, em 16/02/2024, às
19:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0046002275 e o código CRC 79596BB4.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.001841/2024-11 SEI nº 0046002275

Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)         SEI 0036.001841/2024-11 / pg. 8

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 6 Divulgação da lista de inscritos homologados DEFIN (0046002275)